1. Identyfikator podatkowy NIP 2. Numer KRS (pole obowiazkowe dla jednostek
wpisanych do Krajowego Rejestru Sadowego)

NIP 5130259199 | KRS,

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporzadzenia sprawozdania finansowego 26-02-2020

Data poczatkowa 1 koncowa okresu, za ktory sporzadzono sprawozdanie

Data od 01-01-2020 Dot do 31-12-2020

Jednostka danych liczbowych

X w zlotych O w tysigcach ztotych

Dane identyfikujace jednostke

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa Firmy

FUNDACJA GLIOMA - CENTER IM. HANI MAGIERY

Siedziba podmiotu

Wojewodztwo M AF OPOLSKIE Powiat - KRAKOWSKI

Gmina KRZESZOWICE Miciscowose \WOLA FILIPOWSKA

Adres

K POLSKA Wojewodztwo pMAY OPOLSKIE

Foviat KRAKOWSKI omina KRZESZOWICE

Ulica NOW A Nr domu 9 Nrlokalu __
Miciseowos WOLA FILIPOWSKA Rodpocztowy 39_065 P \WWOLA FILIPOWSKA
Siedziba i adres przedsigbiorcy zagranicznego - wypetnia oddziat (zaktad) przedsiebiorcy zagranicznego
Kraj Kod pocztowy Miejscowosé

Ulica Nr domu Nr lokalu

Czas trwania dziatalno$ci jednostki, jezeli jest ograniczony (opcjonalnie)

[0 Wskaz okres, jezeli jest ograniczony

Data od
Data do
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Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

Dataod  01-01-2020 datado  31-12-2020

Zatozenie kontynuacji dziatalnosci

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke w dajacej si¢ przewidzie¢ przysztosci:

X sprawozdanie sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalno$ci

O sprawozdanie zostato sporzadzone przy zatozeniu, ze dziatalno$¢ nie bedzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieja okoliczno$ci wskazujace na zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci:

)2( tak (brak okolicznosci wskazujacych na zagrozenie O nie (wystapity okolicznosci wskazujace na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci) kontynuowania dziatalnosci)

Opis okolicznosci wskazujacych na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci
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Zasady (polityka) rachunkowo$ci. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowos$ci, w zakresie w jakim
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omowienie metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Sktadniki majgtkowe sg ewidencjonowane i wyceniane na dzien bilansowy w cenach
zakupu.Wydatki poniesione na nabycie $r. trw. oraz WNiP o wartosci rownej lub mniejszej

od 10.000,00 zt stanowig kup w m-cu oddania do uzytkowania.

1. Srodki trwate-wg cen zakupu pomniejszone o odpisy amortyzacyjne (metoda liniowa wg
stawek procentowych okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Finansow)

2. Srodki pieniezne wg wartosci nominalne;.

3. Rozrachunki w kwocie wymaganej zaptaty.

W ciggu roku nie dokonano zmian metod ksiegowosci oraz metod wyceny aktywow i pasywow.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl




Ustalenia wyniku finansowego

W roku 2020 Fundacja Glioma - Center im. Hani Magiery osiggneta zysk w kwocie netto
9 381,72 PLN; natomiast zysk podatkowy (CIT-8) wyniést 7 800,31 PLN.
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Ustalenia sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe sporzgdza sie na dzien zamkniecia ksigg rachunkowych
(31.12.2020r. ) i sktada sie ono z: bilansu, rachunku zyskéw i strat, informacji dodatkowe.
Sprawozdanie sporzadzono w postaci elektronicznej i podpisano podpisem potwierdzonym
profilem zaufanym ePUAP - przez organ uprawniony do reprezentowania firmy. Natomiast
biuro rachunkowe, ktéremu zlecono obstuge ksiegowg - kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. Sprawozdanie bedzie przekazane do KAS w formie elektroniczne;.
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Pozostate (opcjonalnie)
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Informacja uszczegdtawiajaca, wynikajaca z potrzeb lub specyfiki jednostki (opcjonalnie)
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FUNDACJA GLIOMA - CENTER
IM. HANI MAGIERY

(dane jednostki)
BILANS
sporzadzony na dzien ... 31.12.2020
jednostka obliczeniowa: =zt
Stan na dzien konczacy
Wiersz Wyszczegodlnienie rok biezacy rok poprzedni
2020 2019
AKTYWA

A. Aktywa trwale 0,00 0,00
L Wartos$ci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwate
1. Naleznosci dlugoterminowe
Iv. Inwestycje dlugoterminowe

V. Dhugoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe

B. Aktywa obrotowe 13 709,83 4 328,11
L Zapasy

II. Naleznosci krotkoterminowe
111 Inwestycje krotkoterminowe 13 709,83 4 328,11
Iv. Krétkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

C. Nalezne wplaty na fundusz statutowy

AKktywa razem 13 709,83 4 328,11
PASYWA

A. Fundusz wlasny 13 709,83 4 328,11
L Fundusz statutowy 1 000,00 1 000,00
II. Pozostate fundusze
111. Zysk (strata) z lat ubiegtych 3 328,11 0,00
V. Zysk (strata) netto 9 381,72 3 328,11
B. Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania 0,00 0,00
L Rezerwy na zobowigzania

I1. Zobowigzania dlugoterminowe

I Zobowigzania krotkoterminowe
IV. Rozliczenia migdzyokresowe

Pasywa razem 13 709,83 4 328,11

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN

- www.Druki.Gofin.pl




FUNDACJA GLIOMA - CENTER
IM. HANI MAGIERY

(dane jednostki)

RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

sporzadzony za okres ... ... ..

01.01.2020 - 31.12.2020

Jjednostka obliczeniowa: zt

Dane za
Wiersz Wyszczegolnienie rok biezacy rok poprzedni
2020 2019

A. Przychody z dzialalnosci statutowej 55 852,79 15 814,10
L. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

1L Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

III. Przychody z pozostalej dziatalno$ci statutowej 55 852,79 15 814,10
B. Koszty dzialalnosci statutowej 10 608,30 7 395,46
L. Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

1L Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego

II. | Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej 10 608,30 7 395,46
C. Zysk (strata) z dzialalnos$ci statutowej (A - B) 45 244 49 8 418,64
D. Przychody z dzialalno$ci gospodarczej

E. Koszty dzialalno$ci gospodarczej

F. Zysk (strata) z dzialalno$ci gospodarczej (D - E) 0,00 0,00
G. Koszty ogolnego zarzadu

H. Zysk (strata) z dzialalnosci operacyjnej (C + F - G) 45 244,49 8 418,64
L Pozostate przychody operacyjne 1 581,41 0,00
J. Pozostale koszty operacyjne 37 444,18 5 090,53
K. Przychody finansowe

L. Koszty finansowe

M. Zysk (strata) brutto (H+1-J+K-L) 9 381,72 3 328,11
N. Podatek dochodowy

0. Zysk (strata) netto (M - N) 9 381,72 3 328,11
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Liczba dotgczonych opisow: 1 Liczba dotgczonych plikéw: 0

Rozliczenie réznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/strata) brutto
(wypetniajq wylgcznie jednostki zobowigzane)

jednostka obliczeniowa: zt

Wyszczegdlnienie

Rok biezacy

Rok poprzedni
(opcjonalnie)

Warto$¢

Wartos¢

faczna

z ZyskOw
kapitalowych
(opcjonalnie)

z innych zrodet
przychodow
(opcjonalnie)

taczna

z innych
zrodet
przychodow

z zyskow
kapitatowych

Zysk (strata) brutto za dany rok

9 381,72

3 328,11

Przychody zwolnione z
opodatkowania (trwate rdznice
pomiedzy zyskiem/stratg dla
celow rachunkowych a
dochodem/strata dla celow
podatkowych)

1581,41

0,00

1581,41

0,00

0,00 0,00

Przychody niepodlegajace
opodatkowaniu w roku biezacym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Przychody podlegajace
opodatkowaniu w roku
biezacym, ujete w ksiggach
rachunkowych lat ubiegtych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Koszty niestanowiace kosztow
uzyskania przychodow (trwate
roéznice pomiedzy zyskiem/stratg
dla celow rachunkowych

a dochodem/stratg dla celow
podatkowych)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Koszty nieuznawane za koszty
uzyskania przychodow
w biezacym roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Koszty uznawane za koszty
uzyskania przychodow w roku
biezacym ujete w ksiggach lat
ubieglych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Strata z lat ubieglych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Inne zmiany podstawy
opodatkowania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Podstawa opodatkowania
podatkiem dochodowym

7 800,31

3 328,11

Podatek dochodowy

0,00

0,00
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